

ELMO a. s.
Přiluky 386
760 01 Zlín



Bankovní spojení:

č.ú.: 291340-661/0100
č.ú.: 1473850237/0100

IČO: 15528588
DIČ: CZ15528588

tel.: 577637300
fax: 577637333

Vypracoval: Alois Sedlář

Datum vydání: 15.09.2018

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6128

Číslo rozpočtu: 5273.01

ID zakázky: OD07369530

Datum zpracování části: 2.8.2018

Zpracovatel části: asedlar

SPŠP Polytechnická - úprava učeben 400, 402, 406

SIL - Elektroinstalace

Elektroinstalace SILNO

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
zásuvka 2x230V +clonky, kompletní	92 ks	199,24	18 330
zásuvka 2x230V s PŘEP. ochr.	29 ks	710,03	20 591
KRABICE přístrojová (stěna, parapet)	121 ks	117,81	14 255
PK 110X70 D_KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ,HD	45 m	541,46	24 366
PK 170X70 D_KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ,HD	10 m	612,76	6 128
PK 140X70 D_KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ,HD	110 m	567,91	62 470
PKS 70/60_PŘÍČKA DĚLICÍ S AL FÓLIÍ,XX	140 m	71,30	9 982
PLSK_LANKO PROPOJ. K SK KANÁLU,XX	80 ks	33,35	2 668
FX 25 sv.šedá	95 m	45,63	4 334
FX 32 sv. šedá	50 m	60,51	3 025
Hrubý zához rýhy maltou	40 m	25,30	1 012
Vys.rýh dut.cihla/tvár.do 30x30mm	40 m	22,79	912
Vys.kapes z leh.beť.do 100x100x50	30 ks	10,01	300
Dozbrojení rozvaděčů (jistice + chrániče 30mA	1 kpl	11 834,32	11 834
CYKY 3x2,5	450 m	38,89	17 501
Podružný materiál	1 ks	1 725,00	1 725
Režie spojené se stavbou, ostatní	1 ks	1 380,00	1 380
Revize	1 ks	3 450,00	3 450
Projekt skutečného provedení	1 ks	2 300,00	2 300
Celkem			206 563

Elektroinstalace SLP

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Zásuvka ABB datová 2xRJ45 UTP/CAT5e	47 ks	507,34	23 845
Zásuvka ABB datová 1xRJ45 UTP/CAT5	7 ks	323,48	2 264
KRABICE přístrojová (stěna, parapet)	54 ks	118,37	6 392
UTP 4 pár, cat.6,	2550 m	22,84	58 242
Měření kabelu	101 ks	136,85	13 822
Patch panel	5 ks	2 702,50	13 513
Podružný materiál	1 ks	1 725,00	1 725
Režie spojené se stavbou, ostatní	1 ks	1 265,00	1 265
Celkem			121 068

cena za soubor

327 630 Kč

Cena neobsahuje aktivní prvky

cena celkem za soubory bez DPH

327 630 Kč